

	(067) 819-30-93			best-dom.com.ua		
	ВАРТІСТЬ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ					
Об'єкт: Музичі хозблок						
Тип витрат	Найменування	Од. виміру	Кіл-сть	Вартість робіт, грн	Сума робіт, грн	ВСЬОГО
	Вартість всіх етапів					111 192
Етап	1. Влаштування фундаменту					57 552,0
Робота	Доробка ґрунту вручну, зачистка дна та стінок траншеї, розроблених механізованим способом	м3	5,0	450,0	2 250,0	
Робота	Ущільнення ґрунту трамбуванням	м2	22,0	70,0	1 540,0	
Робота	Підготовка ущільненої основи із піску т.100мм. з урахування підвезення піску тачкою (за потреби)	м2	22,0	120,0	2 640,0	
Робота	Влаштування бетонної підготовки товщ.100мм	м3	1,8	1 500,0	2 700,0	
Робота	Приготування бетону	м3	1,8	2 000,0	3 600,0	
Робота	Подача бетону тачкою до місця заливки	м3	1,8	1 000,0	1 800,0	
Робота	Влаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	м2	22,0	40,0	880,0	
Робота	Влаштування монолітного стрічкового фундаменту, з урахуванням догляду за бетоном (поливання водою, вкривання плівкою)	м3	3,1	3 100,0	9 610,0	
Робота	Влаштування монолітних фундаментів стовпчастих	м3	0,4	3 200,0	1 280,0	
Робота	Виготовлення та монтаж закладних деталей	кг	11,020	300,0	3 306,0	
Робота	Влаштування зачистки та ґрунтовки металоконструкцій гф-0,21	м2	4,000	240,0	960,0	
Робота	Розвантаження матеріалів вручну	послуга	4,0	600,0	2 400,0	
Робота	Зворотня засипка по периметру будівлі піском	м2	20,0	120,0	2 400,0	
Робота	Підготовка ущільненої основи із піску т.300мм під плити підлоги (товщина уточнюється за фактом)з урахування підвезення піску тачкою	м2	25,4	120,0	3 048,0	
Робота	Влаштування профільованої мембрани з пропаюванням швів	м2	25,4	70,0	1 778,0	
Робота	Влаштування монолітної плити підлоги, з урахуванням догляду за бетоном (поливання водою, вкривання плівкою)	м2	25,4	400,0	10 160,0	
Робота	Розвантаження матеріалів вручну	послуга	2,0	600,0	1 200,0	
Робота	Праймерування поверхні	м2	20,0	15,0	300,0	
Робота	Влаштування обмазувальної гідроізоляції у 2 шари	м2	20,0	120,0	2 400,0	
Робота	Утеплення цоколя та фундаменту пінополістиролом	м2	20,0	95,0	1 900,0	
Робота	Влаштування профільованої мембрани з пропаюванням швів	м2	20,0	70,0	1 400,0	
Етап	Відмостка					53 640,0
Робота	Розробка, планування та ущільнення ґрунту трамбуванням під відмостку	м2	62,0	140,0	8 680,0	
Робота	Утеплення пінополістиролом під відмостку, товщина 50 мм	м2	62,0	60,0	3 720,0	
Робота	Підготовка ущільненої основи з піску т.100мм під вимощення	м2	62,0	120,0	7 440,0	
Робота	Влаштування монолітних сходинок	м. п.	8,0	500,0	4 000,0	
Робота	Влаштування бетонної відмостки, з урахуванням влаштування плівки, догляду за бетоном (поливання водою, вкривання плівкою)	м2	62,0	400,0	24 800,0	
Робота	Влаштування дощоприймачів	шт	4,0	800,0	3 200,0	
Робота	Розвантаження матеріалів вручну	послуга	3,0	600,0	1 800,0	